PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6050/2022

Assunto: Cascalhamento, motonivelamento e melhorias nas condições viárias da Rua do Alemão, na

Vila Ita.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de cascalhamento

e motonivelamento na Rua do Alemão, na Vila Ita, devido ao péssimo estado de

conservação.

A mencionada rua se encontra com muitos buracos em toda a sua

extensão, bem como empoçamento de água que pode servir de criadouro ao mosquito da

dengue.

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 6050/2022 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

Os moradores solicitam brevidade na execução de serviço público de

melhoria viária, com vistas a solucionar esse problema que mitiga o direito de ir e vir de

todos que residem na localidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT